

Henrik Lind Holding ApS

c/o Henrik Lind, Øverødvej 120, 2840 Holte

CVR-nr. 38 03 07 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Henrik Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Lind Holding ApS c/o Henrik Lind Øverødvej 120 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 03 07 36 Stiftet: 23. juni 2016 Hjemsted: Holte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Henrik Lind, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	Henrik Lind Byggerådgivning ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-27.124	-40
Andre finansielle indtægter	433.975	384
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	406.851	343
2 Skat af årets resultat	-89.122	-76
Årets resultat	317.729	267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Overføres til overført resultat	250.229	206
Disponeret i alt	317.729	267

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
	Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	53.544	70
	Tilgodehavender i alt	53.544	70
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.544.153	3.300
	Værdipapirer i alt	3.544.153	3.300
	Likvide beholdninger	81.543	14
	Omsætningsaktiver i alt	3.679.240	3.384
	Aktiver i alt	3.719.240	3.384

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.495.508	3.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Egenkapital i alt	<u>3.613.008</u>	<u>3.356</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.110	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14
Selskabsskat	89.122	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.232</u>	<u>28</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.232</u>	<u>28</u>
Passiver i alt	<u>3.719.240</u>	<u>3.384</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.245.279	61.000	3.356.279
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.229	67.500	317.729
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	50.000	3.495.508	67.500	3.613.008

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.122	15
Årets regulering af udskudt skat	0	61
	89.122	76
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Henrik Lind Byggerådgivning ApS, Holte	100 %	86.142	46.142
		86.142	46.142

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
